
1 
 

 

 

AZ.2710.24.1.2019.MS                                                                                  Szczecin, dn. 18.10.2019r. 

                     

              

                                         

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawa systemu 
oświetlenia w ramach zadania „ Multimedialne Muzeum Sztuki Współczesnej – etap 3” 

 

ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający zgodnie z art.38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn.: DZ. U z 2018, poz. 1986 – z późn. zm.) dokonuje zmian treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie 
Zamówień Publicznych pod numerem 610150-N-2019 w dniu 15.10.2019  w siedzibie Zamawiającego 
oraz na stronie internetowej http://bip.muzeum.szczecin.pl w następującym zakresie: 
 

 

1. SIWZ Rozdział V. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA I OKRES GWARANCJI pkt.1 – otrzymuje nowe 
brzmienie: 

Zamawiający wymaga, zrealizowanie całego przedmiotu zamówienia w terminie do 13 grudnia 2019 
roku, w tym do: 

a) dostawy szynoprzewodów i systemu sterowania w terminie 35 dni od dnia zawarcia 
umowy (etap I);  

b) dostawy opraw oświetleniowych wraz z uruchomieniem systemu sterowania w terminie 
do dnia 13 grudnia 2019 roku (etap II); 
 

2.SIWZ Załącznik 1 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt.14 ppkt. b) otrzymuje nowe brzmienie: 

b) Etap II – dostawa opraw oświetleniowych wraz z uruchomieniem systemu sterowania - do 
dnia 13.12.2019 r. 

 

3.SIWZ Załącznik nr 8 WZÓR UMOWY §4 Termin wykonania ust.1 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Zamawiający wymaga, zrealizowanie całego przedmiotu zamówienia w terminie do 13 grudnia 
2019 roku, w tym do: 



2 
 

a) dostawy szynoprzewodów i systemu sterowania w terminie 35 dni od dnia zawarcia umowy 
(etap I);  

b) dostawy opraw oświetleniowych wraz z uruchomieniem systemu sterowania w terminie do dnia 
13 grudnia 2019 roku (etap II); 

 

 

POZOSTAŁE ZAPISY POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN 

 

                                                                                             ……………………………………………………. 


